香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

眾安在綫財產保險股份有限公司
ZHONGAN ONLINE P & C INSURANCE CO., LTD.*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司，並以「ZA Online Fintech P & C」在香港經營業務）

（股份代號：6060）

（「發行人」）

600,000,000美元於 2025年到期的 3.125%票據（「票據」）
（票據代號：40304）

完成贖回票據

茲提述發行人日期為 2025年 4月 14日的公告，內容有關發行人發出贖回通知以贖回

票據。

根據票據之條款及條件第 5(d)條（選擇性贖回），發行人已於 2025年 5月 15日（「贖回

日」）按本金額連同截至（但不包括）贖回日的應計利息贖回所有尚未償還的票據。

於完成贖回票據後，概無發行在外的票據。發行人已向香港聯合交易所有限公司申

請撤銷票據的上市地位。有關撤銷上市地位預期將於 2025年 5月 23日營業時間結束

後生效。

香港，2025年 5月 15日

於本公告日期，發行人董事會包括兩名執行董事姜興先生及李高峰先生，五名非執行董事歐亞平先

生、史良洵先生、張爽先生、歐晉羿先生及尹海先生，以及四名獨立非執行董事歐偉先生、鄭慧恩

女士、陳詠芝女士及蔡朝暉先生。

* 僅供識別及以「ZA Online Fintech P & C」在香港經營業務